Новодубровский сельский Совет депутатов

Крутихинского района Алтайского края

                                                  РЕШЕНИЕ

  01 октября 2021 года       №  17                                             Буян

Об информации председателя избирательной комиссии муниципального

образования  Новодубровский сельсовет Крутихинского района

Алтайского края

      Заслушав информацию   председателя  избирательной комиссии

муниципального образования Новодубровский сельсовет  Крутихинского

района Алтайского края Корневой О.Л. об итогах всенародных выборов

главы Новодубровского  сельсовета, состоявшихся 19 сентября 2021 года,

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Информацию  председателя избирательной комиссии муниципального

образования Новодубровского сельсовета Корневой О.Л. об итогах

всенародных выборов главы Новодубровского  сельсовета принять к

сведению.

Глава сельсовета  С.И.Торопынин